О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
15 февраля 2008 года N 143

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 2008 года N 595
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 мая
2010 года N 453
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 №

.453
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 постановление
февраля 2008 года N 143 "О создании Республиканской комиссии содействия
проведению национальной переписи населения Республики Казахстан в 2009
году" следующие изменения:
      в пункте 1:
      ввести в состав Республиканской комиссии содействия проведению
национальной переписи населения Республики Казахстан в 2009 году:
Мынбая                     - вице-министра культуры и информации
Дархана Камзабековича        Республики Казахстан
Омарова                    - ответственного секретаря Министерства
Тобылбека Есенжоловича       сельского хозяйства Республики Казахстан
Такенова                   - заместителя акима Алматинской области
Болата Долдаевича
Жаксылыкова                - заместителя акима города Астаны
Т и м у р а  М е к е ш е в и ч а

  Нурланбаева                - заместителя акима Восточно-Казахстанской
Ерлана Кумарбековича         области;
      вывести из указанного состава: Бурибаева Аскара Исмаиловича, Куришбаева
Ахылбека Кажигуловича, Долженкова Виктора Анатольевича, Смагулова Болата
Советовича, Бергенева Адылгазы Садвокасовича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан